
OKÉNKO DO ZAHRANIČÍ – 23 
 
Tento víkend byl bohatý na události v kuželká řském sv ět ě.V Rakousku pokra čovaly 
dalším kolem ligové sout ěže,ve Slovinsku a Chorvatsku již jsou známi mist ři,naši 
němečtí sousedé m ěli na po řadu nadstavbu ligy,turnaj o mistrovský titul – tent okrát 
však již na 120 hod ů,na Slovensku prob ěhla v n ěkterých kategoriích republiková  
mistrovství jednotlivc ů a snad se objeví i výsledek mezistátních utkání do rostu a 
junior ů Slovinsko : Srbsko a Černá Hora. 
 
 

NĚMECKO  
Bohužel,do tohoto okamžiku (ned ěle 23.00) se mi nepoda řilo zjistit výsledky nad- 
stavbového turnaje – jakmile je n ěkde objevím,p řidám je k článku formou komentá ře. 
 
 
 

SLOVINSKO  
Poslední kolo extraligových sout ěží : 
MUŽI  
Tabulka : 
1. Konstruktor     18   13  2  3    94:50   28 
2. Iskraemeco      18   10  2  6    80:64   22 
3. Rudar           18    9  2  7    77:67   20 
Zajímavá utkání : 
Iskraemeco : Konstruktor   2:6   3398:3500   Oman 6 08 – Kirbiš 623 
Sinet : Rudar              2:6   3391:3443   Logar 606 – Mahkovi č 599 
Hrá č týdne : Blaha (Ljubljana) doma – 626 
 
ŽENY  
Tabulka : 
1. Miroteks        18   18  0  0   122:22   36 
2. Brest           18   15  0  3   107:37   30 
3. Adria           18   11  0  7    80:64   22 
Zajímavá utkání : 
Brest : Miroteks           1:7   3423:3506   Pavlov i č 583 – Fidel 629 
Ljubljana : Adria          6:2   3173:3087   Čanžek 552 – Samec 582 
Hrá čka týdne : Fidel (Miroteks) v Brestu – 629 
(Pozn.autora : Vít ězka SP juniorek Barbara Fidel je ve fantastické for mě,Slovinky 
v ní budou mít na MSJ v Bolzanu asi velkou osobnost  !) 
 
Přece jen se mi poda řilo p řes webové stránky slovinského sportovního deníku zj istit 
alespo ň stru čné výsledky mezistátních utkání se Srbskem a Černou Horou – postrádají 
však výkony host ů – i ty doplním formou komentá ře k tomuto Okénku.Utkání se hrála 
v Celje. 
SLO : SCG  juniorky   3284:3126 – nejlepší za SLO : Fidel 598 ,Radi č 584,Založnik 575 
          junio ři    3438:3516 -                Zorman 614, Čihaji č 591,Mahkovi č 577 
          dorostenky 2088:2037 -                     Kozmus 554,Muja č 540,Kova č 530 
          dorostenci 2207:2171 -                      Staman 564,Amšl 559,Radi č 543           
 
 
 
 

CHORVATSKO  
Poslední kolo extraligových sout ěží : 
MUŽI 
Tabulka : 
1. Zadar,Zadar     22   19  0  3   130:46   38 
2. Konikom Osijek  22   16  0  6   118:58   32 
3. Adrian.Rijeka   22   13  1  8   109:67   27 
4. Grmoš č.Zagreb   22   13  0  9   104:72   26 
5. Zapreš či č       22   10  2 10    86:90   22 
6. Novska          22   10  0 12    74:102  20 
Zajímavá utkání : 
Grmoščica : Medveš čak      6:2   3778:3749 !!!  Fridl 662,Jagi č 652,Štefkovi č 648 - 



                                                Pet rovi č 659,Dragaš 642,Kova č 627 
Koprivnica : Konikom       7:1   3672:3321   Šegere c 656,Pigac 635 – Liška 617 
Novska : Adrianeon         5:3   3286:3250   Gnezda  565 – Peruši č 581 
Vrlika Split : Zadar       3:5   3467:3572   Milano vi č 614 – Benedik 638 
Zapreš či č : Imoski       5,5:2,5 3369:3237   Filipan či č 599 – Zrile 565 
Hrá č týdne : Fridl (Grmoš čica) doma – 662 
NEJLEPŠÍ HRÁČ CELÉHO LIGOVÉHO ROČNÍKU : Boris BENEDIK (KK Zadar) 
 
ŽENY  
Tabulka : 
1. Zagreb,Zagreb   18   17  0  1   114:30   34 
2. Podr.Koprivnica 18   14  0  4   102:42   28 
3. KWSO Rijeka     18   12  1  5    85:59   25 
4. Zapreš či č       18   12  0  6    86:58   24 
5. Osijek 97       18   10  1  7    77:67   21 
6. Mlaka Rijeka    18   10  0  8    72:72   20 
Zajímavá utkání : 
Ml.Rijeka : KWSO Rijeka    3:5   3129:3236   Bar čan 562 – Šopi č 577 
Podravka : Zapreš či č       8:0   3633:3132   Zver 692 !!!!!,Orehovec 62 0 – 
                                             Selimo vi č 554 
Sloboda : Zagreb           2:6   2900:3007   Beneta  490 – Razlag 518 
Zagi : Osijek 97           2:6   2985:3110   Romi č 514 – Šari č 546 
Hrá čka týdne : Zver (Podravka Koprivnica) doma – 692 
NEJLEPŠÍ HRÁČKA CELÉHO LIGOVÉHO ROČNÍKU : Biserka PERMAN (KWSO Rijeka) 
 
 
 

RAKOUSKO 
1.BUNDESLIGA ŽENY : 
F.Hochauser  : Armaturen     6:2   3253:3100   Winterová 563 (1.),Budišová 55 6 (2.) – 
                                             Uhlí řová 509 (3.) 
OTIS Austria  : Schwechat   5:3   3133:3101   Kropá čová 530 (1.),Klaudová 526 (2.)   
Tabulka : 
1. Melnhof Säge      19   16  0  3   111:41   32 
2. F.Hochhauser      19   16  0  3   107:45   32 
3. BBSV Wien         19   16  0  3   103:49   32 
5. OTIS Austria      19   10  0  9    76:76   20 
11. Herz Armaturen   19    5  0 14    56:96   10    
 
1.BUNDESLIGA MUŽI  : 
F.Hochhauser : Lambach      6:2   3383:3269   Švorba 563 (1.),Hrubý 544 (4 .) 
Steinberg  : St.Anton       3:5   3285:3296   Vymazal Zd. 604  (1.) – Pavel nehrál 
Mattersbug : Mistelbach     2:6   3276:3388   Bartoš 591 (1.),Lang 554 (5.)  
V.St.Pölten  : Ritzing      2:6   3424:3445   Stan ěk 567 (4.),Diviš 566 (4.) 
Tabulka : 
1. BBSV Wien         19   18  1  0   124:28   37 
4. Voith St.Pölten   19   14  0  5   102:50   28 
7. Lambach           19    7  0 12    65:87   14 
9. Mistelbach        19    5  1 13    57:95   11 
11. Steinberg        19    4  0 15    49:103   8  
 
2.BUNDESLIGA NORD – MUŽI  : 
Auerstah l : KSV Wien       8:0   3337:3112   Sou ček 567 (2.),Uhlí ř 559 (3.) 
Austria Krems  : Un.Orth    5:3   3369:3366   Machala 586 (3.) 
Tabulka : 
1. Wiener Linien     19   15  0  4   108:44   30 
2. ASKÖ Herz Armat.  18   15  0  3   102:42   30 
4. Auerstahl         18   11  0  7    83:61   22 
 
2.BUNDESLIGA SÜD – MUŽI  : 
Andau  : Zeltweg             7:1   3255:3161   podrobnost i neuve řejn ěny 
Tabulka : 
1. SKV Schlaining    19   16  0  3   111:41   32 
2. Deutschkreuz      19   14  2  3   100:52   30 
10. SKC Andau        19    4  3 12    60:92   11  
 
LANDESLIGA ŽENY : 



B.Vöslau : Austria Krems    1:5   1834:1874   Šebestová 512 (1.) 
Tabulka : 
1. F.Neunkirchen     17   15  0  2   81:21   30 
2. Raika Erlach      16   12  0  4   71:25   24 
3. Austria Krems     14   12  0  2   62:22   24  
 
 
 

SLOVENSKO 
MISTROVSTVÍ SLOVENSKA JEDNOTLIVCŮ : 
JUNIORKY (Pobedim) 
1. Bažíková        (Vrútky)      1075 
2. Pivková         (Su čany)      1073 
3. Čížeková        (V.Šariš)     1059 
 
JUNIOŘI (Inter Bratislava ) 
1. Šibal           (Jelšava)     1148 
2. Pašiak          (Jelšava)     1137 
3. Dilský          (Podbrezová)  1123     
                                                
DOROSTENKY (Velký Šariš) 
1. E.Maricsová     (Zl.Klasy)    1054 
2. Mar čeková       (Vrútky)      1050 
3. Habajová        (Inter)       1047 
 
DOROSTENCI (Velký Šariš) 
1. Dobiš           (Modranka)    1152 
2. Kadle čík        (Hlohovec)    1143 
3. Jasenský        (Inter)       1125      
 
 
 
Zpracoval : Petr Holý st.,09.04.2006,23.00 hod.   
  
  


